

Ejendomsselskabet Engen ApS

Alme Englodsvej 5, 3230 Græsted

CVR-nr. 37 00 59 67

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2023.

Henrik Karlsgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Engen ApS Alme Englodsvej 5 3230 Græsted
	CVR-nr.: 37 00 59 67
	Stiftet: 24. august 2015
	Hjemsted: Græsted
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Gitte Lakshøj-Hansen Henrik Karlsgaard
Revision	Lokal Revision, Statsautoriseret revisionsanpartsselskab Bag Elefanterne 1 1799 København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at investere i ejendomme, udlejning og administration samt anden hermed i forbindelse stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 118.730 kr. mod 118.514 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -44.715 kr. mod -61.743 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	118.730	118.514
1 Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-154.026</u>	<u>-154.026</u>
Driftsresultat	-35.296	-35.512
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-9.419</u>	<u>-26.231</u>
Resultat før skat	-44.715	-61.743
3 Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	-44.715	-61.743
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-44.715</u>	<u>-61.743</u>
Disponeret i alt	-44.715	-61.743

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	<u>4.483.509</u>	<u>4.637.535</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.483.509</u>	<u>4.637.535</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.483.509</u>	<u>4.637.535</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>143.097</u>	<u>142.939</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>143.097</u>	<u>142.939</u>
Aktiver i alt	<u>4.626.606</u>	<u>4.780.474</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	100.000	100.000
5 Overført resultat	-456.955	-412.240
Egenkapital i alt	-356.955	-312.240
Gældsforpligtelser		
6 Gæld til realkreditinstitutter	0	1.427.087
Deposita	32.400	32.400
Gæld til associerede virksomheder	650.100	650.100
Anden gæld	3.648.371	2.268.371
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.330.871	4.377.958
Kortfristet del af langfristet gæld	0	65.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.400	10.800
Anden gæld	641.290	638.456
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	652.690	714.756
Gældsforpligtelser i alt	4.983.561	5.092.714
Passiver i alt	4.626.606	4.780.474
7 Eventualposter		

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktører, der i henhold til årsregnskabslovens vurderes som værende ansat. I henhold til selskabslovens er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>9.419</u>	<u>26.231</u>
	<u>9.419</u>	<u>26.231</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	-412.240	-350.497
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-44.715</u>	<u>-61.743</u>
	<u>-456.955</u>	<u>-412.240</u>
6. Gæld til realkreditinstitutter		
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>-65.500</u>
	<u>0</u>	<u>1.427.087</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>1.171.045</u>

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på t.kr. 33, som ikke er indregnet i årsrapporten for år 2022, da der er usikkerhed forbundet med den fremtidige anvendelse heraf.

Henrik Karlsgaard

Navnet returneret af dansk MitID var:

Henrik Karlsgaard

Direktør

ID: e2e88462-857b-49c6-b9f4-333e746f366b

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 06-06-2023 kl.: 19:00:48

Underskrevet med MitID



Henrik Karlsgaard

Navnet returneret af dansk MitID var:

Henrik Karlsgaard

Dirigent

ID: e2e88462-857b-49c6-b9f4-333e746f366b

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 06-06-2023 kl.: 19:00:48

Underskrevet med MitID



Gitte Lakshøj-Hansen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Gitte Lakshøj-Hansen

Direktør

ID: 8998797e-8cd1-44cd-a4d6-61d007057fa6

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 06-06-2023 kl.: 21:25:46

Underskrevet med MitID



Mikkel Thomsen

Navnet returneret af dansk NemID var:

Mikkel Thomsen

Revisor

ID: 13497258

Tidspunkt for underskrift: 07-06-2023 kl.: 09:57:32

Underskrevet med NemID

NEM ID